
 

Nyhetsbrev juni 2025 

Hej grannar! 

Snart är (nog) sommaren här, även om vädret just nu lämnar lite mer att önska.  

Styrelsen hade den 12 juni sitt första vanliga styrelsemöte. Nästa tillfälle är den 18 augusti. Då 
kommer ansvaret för olika arbetsuppgifter att fördelas mellan ledamöterna.  

Här kommer några uppdateringar: 

Ny styrelse 

På årsstämman i maj valdes en ny styrelse för verksamhetsåret 2025–2026. Styrelsen består nu av 
följande ordinarie ledamöter:  

Emma Berglind, ledamot och ordförande samt kassör. Emma fortsätter alltså sitt uppdrag men 
med delvis nya ansvarsområden.  

Stefan Nordin, ledamot och sekreterare. Även Stefan fortsätter sitt uppdrag men tar över 
sekreterarrollen.  

Bodil Steen, ledamot. Liksom Emma och Stefan fortsätter hon sitt uppdrag i styrelsen. 

Anton Gisterå, ledamot. Även Anton fortsätter sitt uppdrag som ledamot.  

Axel Heilborn, ledamot. Axel är ny i styrelsen och ett välkommet tillskott. 

Nathalie Stenmark, ledamot. Nathalie är också ny i styrelsen: välkommen! 

 

Fönsterprojektet 

Projektet med renovering av alla fönster med mera är inne på sista etappen och närmar sig alltså 
sitt slut. Tack för tålamodet! 

 
 
Ny lokalhyresgäst 

En av våra lokalhyresgäster har sagt upp sitt kontrakt (IDI Profiling AB) men vi har jobbat hårt under 
våren med att få en ny hyresgäst. Vi kommer informera så snart vi har ett nytt kontrakt signerat. 
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Soprummet 

Sortera allt avfall så långt det är möjligt. När vätska rinner ut blir kärlen ofräscha och det finns risk 
för läckage. Vid korrekt sorterade sopor ska inget som kan innehålla vätska hamna i kärlet för 
hushållssopor. Tänk på att spolning av kärlen är en kostnad som belastar alla medlemmar.  

Grovsopor och elektronik som inte går ner i kärl måste vi själva föra till återvinningen eller 
återvinningsbilarna som kommer med jämna mellanrum.  

Säkerhet 

För alla medlemmars säkerhet: Se till att ingen obehörig kommer in genom grinden eller portarna. 
Den som lånar ut sin garageplats till exempelvis hantverkare eller annan ansvarar för att dessa inte 
lämnar garageporten obevakad i samband med in- och utpassering.  

Påminnelseavgift vid sen betalning 

Kom ihåg att betala avgifterna i tid. En påminnelseavgift om 60 kr tillkommer vid sen 
betalning. Dessutom får föreningen, det vill säga medlemmar, betala vår ekonomiska förvaltare för 
administrering av påminnelser.  

 

Andra mindre ärenden 

Styrelsen har en hel del ärenden att hantera och vi lägger ganska många timmar i veckan på 
föreningen. Vi försöker fokusera på ärenden och uppgifter som rör den ekonomiska förvaltningen, 
och större projekt som rör fastigheten. 

Mindre ärenden försöker vi distribuera ut till medlemmarna. Vi har tex Trädgårdsgruppen som har 
tagit ansvar för våra planteringar vilket bidrar till den allmänna trivseln - och styrelsen har i år inte 
skickat ut ett bevattningsschema - vi hoppas och tror att vi alla vill bidra till saker som vattning 
utan att det hanteras av styrelsen. 

Andra mindre punkter som kommer till oss hoppas vi också att ni medlemmar kan ta hand om. Ett 
exempel är ett getingbo i nära anslutning till en terrass. Nu har medlemmen som anmält detta tagit 
på sig att kontakta sanerare efter att ha stämt av med styrelsen - något som nu kommer göra det 
enklare att få det åtgärdat då medlemmen kan arrangera något direkt med sanerarna istället för att 
allt ska gå via styrelsen. 
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Nya medlemmar  

Vi har under årets första månader fått ett antal nya grannar:  

●​ Mattias och Helene Markås har flyttat in i gathuset 

●​ Lars och Josephine Almesjö har också flyttat in i gathuset 

●​ Lars Lindqvist och Jeanette Daal flyttade in i gathuset innan årsskiftet 

●​ Peter Porko och Emma Bertilsson flyttade också in innan årsskiftet men i B huset. 

●​ Maria Kiisk har flyttat från gathuset till B-Huset, roligt att medlemmar vill stanna i vår fina 
förening! 

Varmt välkomna! 

Ta gärna del av föreningens ordningsregler som finns på hemsidan, och fråga om något känns 
oklart. 

 

After Work 

After work på innergården drog igång den 5 juni. Vi ses torsdagar kl. 18.00, och det är väldigt 
enkelt: Kom ner på gården och ta med dig det du vill äta och dricka. Ett bra tillfälle att lära känna 
sina grannar. Nästa tillfälle blir alltså i morgon, 26 juni, 18:00 och framåt! 

 

Bästa hälsningar, 

Styrelsen  
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